ABS kast met voeding 12V
ABS kast met voeding 12V 3A en batterij lader.
• Ingangsspanning: 200 - 240V AC / 50-60 Hz
• Uitgangsspanning: 13,8 Vdc 3A/41,4W
• Capaciteit batterij: 1 x 7 Ah
• Beschermingsgraad IP: IP30
• Werkingstemperatuur / RV: 0 tot +40°C / 90% RV
• Afmetingen: 223x173x103mm  H x B x D
• Gewicht: 0,9kg
• Installatieframe met geïntegreerde waterpas
• Voorgesneden voor doorgang kabels
• Aanpasbare labelhouder aan de voorkant
• Documenthouder geïntegreerd binnenzijde deur
• Sabotageschakelaar bij openen deur
• Deurslot met sleutel
Bestelcode: LCX1203C
Kenmerken
Kouterbaan 63  1840 Malderen,  België  +32 (0)52 57 43 02   info@lockcontrol.be   www.lockcontrol.be
ABS kast met voeding 12V 5A en batterij lader.
• Ingangsspanning: 200 - 240V AC / 50-60 Hz
• Uitgangsspanning: 13,8 Vdc 5A/69W
• Capaciteit batterij: 1 x 18 Ah of 2 x 7 Ah
• Beschermingsgraad IP: IP30
• Werkingstemperatuur / RV: 0 tot +40°C / 90% RV
• Afmetingen: 265x271x103mm  H x B x D
• Gewicht: 1,3kg
• Installatieframe met geïntegreerde waterpas
• Voorgesneden voor doorgang kabels
• Aanpasbare labelhouder aan de voorkant
• Documenthouder geïntegreerd binnenzijde deur
• Sabotageschakelaar bij openen deur
• Deurslot met sleutel
Kenmerken
Bestelcode: LCX1205C+